役員会（2024－第 6回）議事要旨

日 時：2024年 10 月 15日（火）14：55 ～ 15：30

場 所：大学会館３階 理事室前打合せスペース

出席者：小畑学長、井門理事、柿本理事、磯貝理事

陪席者：大日方監事、児山監事、宮川副理事、遠藤事務局次長、塚田事務局次長

議 長：小畑学長

議 題

１．博士人材活躍に向けた進学支援方策について（審議）

このことについて、柿本理事から資料に基づき説明があり、原案を基本方針と

して 2024 年 10 月 23 日（水）開催の教育研究評議会に提議することが承認され

た。

２．国立大学法人名古屋工業大学再雇用職員就業規則の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

３．テニュア審査に関する規程等の一部改正について（審議）

このことについて、井門理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり 2024

年 11 月 27 日（水）開催の教育研究評議会等の関係委員会に提議することが承認

された。